Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2019 № 236
г.Чудово

О внесении изменения
в состав межведомственной
рабочей группы по построению
и эксплуатации АПК «Безопасный
город» на территории Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по по-
строению и эксплуатации АПК «Безопасный город» на территории Чудовского
муниципального  района,  утвержденный постановлением  Администрации  Чу-
довского муниципального района от 18.06.2015 № 790 «Об организации и вы-
полнении мероприятий по внедрению и эксплуатации аппаратно-программного
комплекса «Безопасный город», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-5
№ 234-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 06.03.2019 № 236

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по построению

и эксплуатации АПК «Безопасный город»
на территории Чудовского муниципального района

Максимов И.А. - первый заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель межведомствен-
ной рабочей группы;

Добрягина Т.Д. - заместитель Главы администрации Чудовского муници-
пального района, заместитель председателя межведом-
ственной рабочей группы.

Члены межведомственной рабочей группы:
Григорьев А.М. - начальник отделения надзорной деятельности и профи-

лактической работы по Чудовскому району Управления
надзорной деятельности и профилактической работы
ГУ МЧС России по Новгородской области (по согласова-
нию);

Дмитриева Е.А. - начальник отдела информатизации управления делами
Администрации Чудовского муниципального района;

Сахарова Л.В. - председатель комитета по управлению имуществом
Администрации Чудовского муниципального района;

Соловьев В.А. - начальник ОМВД России по Чудовскому району (по
согласованию);

Соловьёв Е.М. - главный специалист по мобилизационной подготовке
Администрации Чудовского муниципального района;

Федулин А.В. - прокурор Чудовского района (по согласованию);
Хатуницкий А.В. - директор МКУ «Центр обеспечения деятельности му-

ниципальных учреждений Чудовского муниципального
района».

_____________________________